
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2787                                                  Lidianópolis, Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/09/2021 às 20:53:08

                             1 / 11



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2787                                                  Lidianópolis, Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO QUARTO COLOCADO 
 
 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021 
TIPO: Menor preço por Item 
OBJETO: Aquisição de 03 (três) veículos, sendo 01 (uma) minivan com capacidade para 05 (cinco) passageiros e 02 (dois) 
veículos com capacidade para 05 (cinco) passageiros, para Assistência Social do Município de Lidianópolis, para o período 
de 12 (doze) meses. 
 
O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público a CONVOCAÇÃO do licitante 
remanescente, na ordem de classificação, classificada em 4º lugar no certame, para o item:  Veículo automotor tipo MINIVAN/SUVS, 
novo, flex, ano de fabricação/modelo mínimo 2021/2021, de fabricação nacional ou nacionalizada, com potência mínima do motor 
de 100 cv, mínimo 04 (quatro) portas, capacidade para 05 (cinco) passageiros, câmbio automático ou manual de no mínimo 05 
(cinco) marchas, equipado com ar condicionado quente/frio, direção hidráulica ou elétrica, freios ABS nas 4 rodas, airbags dianteiro, 
vidros dianteiros e traseiros elétricos, travas elétricas, maçaneta na cor do veículo, tapete de PVC 5 lugares, rodas de liga leve ou 
ferro de no mínimo aro 15 (quinze), reservatório de combustível mínimo de 44 (quarenta e quatro) litros. Veículo na cor branca, com 
todos os acessórios e itens obrigatórios exigidos pelo CONTRAN/DETRAN, para a assinatura do contrato. A contratação se dará 
nas mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto aos preços atualizados de conformidade com o ato 
convocatório, conforme art. 64 § 2º da Lei de Contratos e Licitações. Caso não aceite, será convocado o quinto classificado, até que 
seja efetivada a contratação, ou seja, decidida pela revogação da licitação. 
Qualquer dúvida pertinentes à licitação em apreço entrar em contato com o setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 
às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através dos e-mails:  licitacaolidianopolis2015@hotmail.com e 
licitacaolidianopolis2015@gmail.com. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238. 
 

 
Lidianópolis, 27 de setembro de 2021. 

 
 
 
 
 

Adauto Aparecido Mandu 
Prefeito Municipal 

 

 
EDITAL DE HABILITAÇÃO  

 
 
 
REF:  EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na elaboração de projetos para: Licenciamento Ambiental do Loteamento 
de Interesse Social COHAPAR; Implantação do Parque Municipal e Construção de 02(dois) Barracões (Agroindústria e 
Industrial) para o Município de Lidianópolis, durante o período de 12 (doze) meses. 
 
A comissão de licitação comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS nº 004/2021, que 
após a análise e verificação dos documentos apresentados nos envelopes de habilitação, decidiu do seguinte modo: 
 

EMPRESA SITUAÇÃO 

D PAULA PROJETOS LTDA HABILITADA 

D E DA SILVA ENGENHARIA HABILITADA 

 
Assim, tendo em vista não estarem todos os representantes legais presente na sessão de habilitação a Comissão Permanente de 
Licitação decide publicar o resultado da sessão.   

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/09/2021 às 20:53:08

                             2 / 11



3 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2787                                                  Lidianópolis, Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 

Lidianópolis, 24 de setembro de 2021. 
 
 
 
 
 

________________________________ 
Gislaine Marchi 

Presidente  
 

________________________________ 
Antônio Aparecido dos Santos 

Membro 

 
 
 
 

________________________________ 
José do Carmo Neto 

Membro 
 

________________________________ 
Renato Bento Kronitzky 

Membro 

 

 
EDITAL DE PROPOSTA DE PREÇOS 

 
 
REF:  EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na elaboração de projetos para: Licenciamento Ambiental do Loteamento 
de Interesse Social COHAPAR; Implantação do Parque Municipal e Construção de 02(dois) Barracões (Agroindústria e 
Industrial) para o Município de Lidianópolis, durante o período de 12 (doze) meses. 
 
A comissão de licitação comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS nº 004/2021, que 
após a análise e verificação dos documentos apresentados nos envelopes de propostas de preços, decidiu do seguinte modo: 

 
Vencedores dos lotes: 
 

LOTE 01 D PAULA PROJETOS LTDA R$ 20.000,00 (vinte mil reais) 

LOTE 02 D E DA SILVA ENGENHARIA R$ 19.999,98 (dezenove mil, novecentos noventa nove 
reais e noventa oito centavos) 

LOTE 03 D PAULA PROJETOS LTDA R$   6.000,00 (seis mil reais) 

LOTE 04 D PAULA PROJETOS LTDA R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

 
Assim, tendo em vista não estarem todos os representantes legais presente na sessão de habilitação a Comissão Permanente de 
Licitação decide publicar o resultado da sessão.   
 
Lidianópolis, 24 de setembro de 2021. 
 
 
 
 

________________________________ 
Gislaine Marchi 

Presidente  
 

________________________________ 
Antônio Aparecido dos Santos 

Membro 

 
 
 

________________________________ 
José do Carmo Neto 

Membro 
 
 

________________________________ 
Renato Bento Kronitzky 

Membro 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/09/2021 às 20:53:08

                             3 / 11



4 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2787                                                  Lidianópolis, Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 

EDITAL N.º 40/2021 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA E DESEMPENHO DIDÁTICO 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020 

 
O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Lidianópolis-PR, no uso de suas atribuições 
legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2020, torna público a CONVOCAÇÃO DA PROVA 
PRÁTICA E DESEMPENHO DIDÁTICO do Concurso Público nº 001/2020, nos seguintes termos: 
 
O sorteio do tema e ordem de apresentação dos (as) candidatos(as), conforme O edital de abertura item 11.5 e seguintes, 
referente a prova de desempenho didático, será em sessão pública. Após o sorteio do tema e ordem de apresentação será 
publicado no site www.concursosfau.com.br 
DATA DO SORTEIO: 02/10/2021 
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS 
ENDEREÇO: R. JUSCELINO KUBITSCHECK, 267. 
HORÁRIO: 08:00H 
 
PROVA PRÁTICA: 
CARGOS: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS  
DATA: 03/10/2021. 
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARIA JOSÉ DE ANDRADE MOURA 
SALA: 01 
ENDEREÇO DO LOCAL: RUA TIRADENTES, Nº 295, CENTRO. 
HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 07h00min 
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07h45min 
 
OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 
 

INSC NOME NOTA OBJ SITUAÇÃO CARGO 

148378 ÍCARO RAMON DE ALMEIDA 74,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

148351 ANDRÉ HENRIQUE DIAS DA SILVA 64,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

151480 DEIVID CARLOS DO NASCIMENTO 64,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

152115 
ANDERSON GONÇALVES DE MATOS 
ALVES 

62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

152398 JOSÉ ALEX PEREIRA 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

152408 WELYKEN RENATO FAVARO 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

147910 ADRIANO CORREIA 60,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

148533 JUNIOR CESAR FERNANDES 60,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

151417 WILIAM PINHEIRO DA SILVA 56,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

151397 BRUNO DOS SANTOS PIRES 54,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

 
PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO 
CARGOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA INTÉRPRETE DE LIBRAS. 
DATA: 03/10/2021. 
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARIA JOSÉ DE ANDRADE MOURA 
SALA: 02 
ENDEREÇO DO LOCAL: RUA TIRADENTES, Nº 295, CENTRO. 
HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 07h00min 
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07h45min 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/09/2021 às 20:53:08

                             4 / 11



5 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2787                                                  Lidianópolis, Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA INTÉRPRETE DE LIBRAS 
 

INSC NOME NOTA OBJ SITUAÇÃO CARGO 

148134 
CAROLINE VIGOLO GAMBAROTTO 
ANACLETO 

70,00 APROVADO 
PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE 
LIBRAS 

152324 ADRIANO MARCOS DA SILVA 68,00 APROVADO 
PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE 
LIBRAS 

148491 LAURA BEATRIZ PIRES 64,00 APROVADO 
PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE 
LIBRAS 

 
 

BANCA PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA INTÉRPRETE DE LIBRAS 

 

DANIELE ROSA DE ARRUDA DA SILVA 

FERNANDO DE GODOY DE ALMEIDA 

LUCIMARA CRISTINA DE CASTRO 

 
Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Lidianópolis/PR, 27 de setembro de 2021. 
 
 
 
 

 
 

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS 
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA 

 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 041/2021 

 
 
 
O Prefeito do Município de Lidianópolis – PR, no uso de suas atribuições legais, e respeitando a ordem de classificação de acordo 
com o Edital de homologação publicado em 31/08/2021 referente ao Edital de Convocação Pública N.º 029/2021, CONVOCA o 
candidato abaixo para comparecer com a máxima urgência ao Departamento de Recursos Humanos, no dia 28/09/2021 das 
8:00/11:00 as 13:00/17:00, sendo eles: 
   

 
RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO, ALÉM DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS NO ATO DA 
INSCRIÇÃO: 
 

1 - 01 Foto 3x4recentes; 
2 - carteira profissional (CTPS); 
3 - cópia da Cédula de Identidade; 
6 - cópia do Título de Eleitor e do último comprovante de votação; 
7 - cópia do Registro Civil (casamento ou nascimento); 
8 - cópia da Certidão Nascimento de filhos menores; 
9 - cópia do Cartão de Vacinas filhos menores; 
10 - cópia do comprovante de escolaridade;  
11 - cópia do PIS/PASEP;  
12 – cópia número conta corrente;  

NOME  CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Talita Inês Dela Rosa Enfermeiro Padrão 10 pontos 2º 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/09/2021 às 20:53:08

                             5 / 11



6 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2787                                                  Lidianópolis, Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 

13- Atestado de saúde, expedido por médico registrado no Conselho Regional de Medicina do Paraná, 
considerando apto para o exercício da função, objeto da contratação. 

14– Declaração quanto ao exercício de outro cargo, emprego ou função pública. 
 

 
Lidianópolis, 27 de setembro de 2021. 

 
 
 
 

 
ADAUTO APARECIDO MANDU 

PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 035/2021 

MOTORISTA CATEGORIA “D” 
 
 

O Prefeito do Município Sr. Adauto Aparecido Mandu, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste 
Edital, TORNA PUBLICO, o GABARITO PRELIMINAR do processo Seletivo simplificado para o cargo de Motorista Categoria D, 
como segue: 

GABARITO PRELIMINAR 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Questão A B C D 

01   X  

02 X    

03   X  

04 X    

05    X 

06    X 

07 X    

08    X 

09  X   

10 X    

11 X    

12  X   

13    X 

14   X  

15 X    

Questão A B C D 

16 X    

17   X  

18   X  

19  X   

20  X   

21    X 

22  X   

23    X 

24  X   

25 X    

26   X  

27 X    

28 X    

29   X  

30  X   

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/09/2021 às 20:53:08

                             6 / 11



7 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2787                                                  Lidianópolis, Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 

DOS RECURSOS: 
 
Caberá interposição de recursos, devidamente fundamentados, à Comissão Especial de Processo Seletivo, no prazo de 01 (um) dia 
útil, assim entendidos: contra as questões da prova objetiva e o gabarito preliminar.  
Os recursos deverão ser feitos por escrito, pelo próprio candidato, e encaminhados para o e-mail rhlidianopolis@yahoo.com, onde 
o requerimento deverá ser anexado em um único arquivo, não serão consideradas reclamações verbais. 
Os recursos serão analisados pela Comissão, formalmente designada, que emitirá Parecer conclusivo.  
Após análise dos recursos as decisões serão publicadas no Diário Oficial do Município, no endereço eletrônico 
www.lidianopolis.pr.gov.br.  
 

Lidianópolis, 27 de setembro de 2021. 
 
 
 
 
 

Adauto Aparecido Mandu 
Prefeito de Lidianópolis 

 
 
 

Comissão Especial 
 
 
 

KELY CRISTINE FERRO SPINASSI 
 
 

MARCIA GERONCIO TORRES 
 
 

ELIZANGELA CARVALHO MAIA 
 

 
Lidianópolis, XX de setembro de 2021. 

 

 
NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL 

 
NOTIFICADA: GLOBALCENTER MERCANTIL EIRELLI 

 
 
NOTIFICANTE: O MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS DO ESTADO DO PARANÁ, pessoa jurídica de direito público interno, com sede 
administrativa na Rua Juscelino Kubitscheck, nº 327, Centro, Lidianópolis-PR, inscrito no CNPJ: 95.680.831/0001-68, neste ato 
representado pelo Prefeito do Município, Srº Adauto Aparecido Mandu, portador do RG: 9.754.147-7 e inscrito no CPF: 
222.571.968-30. 
 
NOTIFICADA: GLOBALCENTER MERCANTIL EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, com endereço à Av. Center nº 1.257- 
Res.Centerville – Goiânia/GO, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 02.330.299/0001-78, neste ato representada por seu (sua) representante 
legal, senhor (a) Herbert Rafael Lacerda Neco, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade, R.G. nº 4946623 SPTC-GO, 
inscrito no CPF/MF, sob nº 013.416.301-02, residente e domiciliado à rua RI -6 s/n Qd 27 Lt 03 ,casa , cidade de Goiânia/GO. 
 
PROCESSO LICITATÓRIO: Processo Administrativo nº 021/2021 - Pregão Eletrônico nº 015/2021 – Contrato Administrativo nº 
037/2021. 
 
OBJETO NA NOTIFICAÇÃO: Apresentação de documentos referente a INEXECUÇÃO Contratual. 
 
Senhora Representante: 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/09/2021 às 20:53:08

                             7 / 11



8 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2787                                                  Lidianópolis, Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 

Solicitamos que no prazo de 05(cinco) dias, a contar do recebimento deste, anexe ao e-mail enviado referente ao pedido inicial de 
troca de modelo do item vencedor documentos que justifique as alegações inicialmente apresentadas, antes da decisão de rescisão 
contratual unilateral, conforme art. 79, I, da Lei Federal nº 8.666/93. 
 
A presente NOTIFICAÇÃO será publicada na forma da Lei, nesta data, dando cumprimento ao princípio da publicidade, 
assegurada a ampla defesa e o contraditório à empresa NOTIFICADA, para que não restem dúvidas quanto à legitimidade e 
validade deste ato. 
 
O Município contratante aguarda manifestação da empresa notificada, no prazo acima assinalado, sendo o silêncio entendido 
como aceitação dos fatos anotados. 
 

Lidianópolis, 27 de setembro de 2021. 
 
 

 
 

_______________________ 
Adauto Aparecido Mandu 

Prefeito do Município de Lidianópolis 
 

______________________ 
Regiane Correa 

Gestora de Contratos 
Port. Nº 2.528/2019 

 

 
PORTARIA N.º 2.980, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021. 

 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
RESOLVE: 

 
Conceder férias de 15 (quinze) dias à servidora pública do município, Srtª. SOELY GRANEIRO, matricula 

200783, lotada no cargo de Auxiliar de Saneamento, a serem gozadas a partir do dia 27/09/2021 à 11/10/2021, referente ao período 
aquisitivo de 12/06/2019 a 11/06/2020. 

 
 

Revogadas as disposições em contrario a presente Portaria entra em vigor nesta data e posteriormente, 
será publicada no Órgão Oficial do Município. 
 
  
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS  VINTE E SETE DIAS DO MÊS 
DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM. 
 
 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/09/2021 às 20:53:08

                             8 / 11



9 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2787                                                  Lidianópolis, Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 

 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/09/2021 às 20:53:08

                             9 / 11



10 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2787                                                  Lidianópolis, Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 

 
EDITAL N.º 07/2021 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA 
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020 

 

 
O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Lidianópolis-PR, no uso de suas atribuições 
legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2020, torna público a CONVOCAÇÃO DA PROVA 
PRÁTICA do Concurso Público nº 001/2020, nos seguintes termos: 
 
 
CARGOS: OFICIAL ADMINISTRATIVO. 
DATA: 03/10/2021. 
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARIA JOSÉ DE ANDRADE MOURA 
ENDEREÇO DO LOCAL: RUA TIRADENTES, Nº 295, CENTRO. 
SALAS: 04 E 05 
HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 07h00min 
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07h45min 
 
OFICIAL ADMINISTRATIVO 
 

INSC NOME NOTA OBJ SITUAÇÃO CARGO 

151407 JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO 88,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

148096 ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA 84,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

151416 HOLANIA PIRES DA SILVA 82,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

151460 JOSÉ EDUARDO BOER GRACIOLLI 82,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

148470 UILIAN CRISTIANO PIRES 76,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

151647 ELAINE APARECIDA PASCIFICO 74,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

152291 CASSIA DE SOUZA 72,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

152215 DAIANE APARECIDA DA ROCHA 72,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

152322 JHONATAN WESLEY TEODORO 70,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

151406 CLÁUDIO HENRIQUE PERINOTO 68,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

151484 KARINA SUELEN TRIZOTI MARTINS 68,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

152394 BENEDITA APARECIDA DE CASTRO FELIX 66,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

147996 LEONTINA DA COSTA ROLDAO ANDREIS 66,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

151482 LUDMILLA CARINE BARBOZA 66,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

152320 MAYARA BRIZOLA DA SILVA 66,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

152388 THIAGO CAETANO CUSTÓDIO 66,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

152460 ANGELO AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 64,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

152122 GABRIEL RIBEIRO SILVA 64,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/09/2021 às 20:53:08

                            10 / 11



11 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2787                                                  Lidianópolis, Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 

151411 HERITON RICARDO GRANEIRO DANTAS 64,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

152433 MILENA SANTANA SANTOS 64,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

152325 ROSEMARA BRENTAN GLOOR 64,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

 
Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

 
Lidianópolis/PR, 27 de setembro de 2021. 

 
 

 
 
 

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS 
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA 

 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/09/2021 às 20:53:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            11 / 11

http://www.tcpdf.org

		2021-09-27T20:53:08-0300




